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부서: 주차관리과

정책: 쾌적한 교통환경 조성

단위: 주정차질서 확립(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 기타특별회계 주차관리과

주차관리과 13,084,188 10,738,191 2,345,997

특 43,396 0 43,396

시 1,955,850 1,955,850 0

구 11,084,942 8,782,341 2,302,601

쾌적한 교통환경 조성 12,008,762 10,175,790 1,832,972

특 43,396 0 43,396

시 1,955,850 1,955,850 0

구 10,009,516 8,219,940 1,789,576

주정차질서 확립(주차장) 336,901 324,550 12,351

견인보관소 위탁대행사업 231,901 219,550 12,351

308 자치단체등이전 217,393 208,912 8,481

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 217,393 208,912 8,481

○시설관리공단위탁대행사업비(견인사업)

217,393 208,912 8,481경정 217,393,000원

403 자치단체등자본이전 14,508 10,638 3,870

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 14,508 10,638 3,870

○시설관리공단위탁대행사업비(견인사업)

14,508 10,638 3,870경정 14,508,000원

올바른 주차문화 정착(주차장) 3,063,403 1,630,094 1,433,309

특 43,396 0 43,396

구 3,020,007 1,630,094 1,389,913

불법주정차 단속 1,099,522 992,482 107,040

201 일반운영비 20,810 9,810 11,000

01 사무관리비 13,400 2,400 11,000

○기간제근로자(주차단속요원) 채용대행료

11,000 0 11,00011,000,000원

405 자산취득비 379,140 283,100 96,040

01 자산및물품취득비 379,140 283,100 96,040

○주행형 CCTV 불법주정차 단속카메라 구입

96,040 0 96,04096,040,000원

불법주정차과태료 부과 및 징수 621,699 576,762 44,937

201 일반운영비 609,699 564,762 44,937

01 사무관리비 117,092 111,592 5,500

○일반수용비 116,722 111,222 5,500

― 세외수입 전자예금압류시스템 이용료

20,460 14,960 5,500경정 20,460,000원

02 공공운영비 492,607 453,170 39,437

○공공요금 및 제세 406,117 382,680 23,437

― 주정차위반 과태료 고지서 우편료 330,697 307,260 23,437

ㆍ과태료 고지서 발송료(현년도)

87,600 79,200 8,400

ㆍ과태료 고지서 발송료(과년도)

18,250 16,500 1,750

경정 87,600,000원

경정 18,250,000원
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부서: 주차관리과

정책: 쾌적한 교통환경 조성

단위: 올바른 주차문화 정착(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ주정차위반 단속사실 사전통지서 발송료

224,847 211,560 13,287

○시설장비유지비 59,490 52,490 7,000

― 단속 장비 수리비 10,000 3,000 7,000

○차량선박비 27,000 18,000 9,000

경정 224,847,000원

경정 10,000,000원

경정 27,000,000원

주.정차 금지구역 정비공사 100,000 50,000 50,000

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

01 시설비 100,000 50,000 50,000

○주정차 금지표지판 및 금지선 정비공사

100,000 50,000 50,000경정 100,000,000원

예비비및기타 1,198,786 10,850 1,187,936

801 예비비 1,198,786 10,850 1,187,936

01 일반예비비 1,198,786 10,850 1,187,936

○예비비 1,198,786 10,850 1,187,936경정 1,198,786,000원

소화전 주변 적색표시 도색 공사 43,396 0 43,396

특 43,396 0 43,396

401 시설비및부대비 43,396 0 43,396

특 43,396 0 43,396

01 시설비 43,396 0 43,396

○소화전 주변 적색표시 도색 공사

43,396 0 43,39643,395,700원

특 43,396 0 43,396

공영주차장 관리(주차장) 8,482,458 8,095,146 387,312

시 1,892,850 1,892,850 0

구 6,589,608 6,202,296 387,312

공영주차장 위탁대행사업 2,045,326 1,883,193 162,133

308 자치단체등이전 1,893,773 1,749,914 143,859

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,893,773 1,749,914 143,859

○시설관리공단 위탁대행사업비(공영주차장)

1,893,773 1,749,914 143,859경정 1,893,773,000원

403 자치단체등자본이전 146,953 133,279 13,674

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 146,953 133,279 13,674

○시설관리공단 위탁대행사업비(공영주차장)

146,953 133,279 13,674경정 146,953,000원

405 자산취득비 4,600 0 4,600

01 자산및물품취득비 4,600 0 4,600

○주차부스 냉난방기 구입 4,600 0 4,6001,150,000원*4대

마전동 1055-3번지 주차용지(체비지) 매입 2,234,930 2,100,000 134,930

시 1,050,000 1,050,000 0

구 1,184,930 1,050,000 134,930

401 시설비및부대비 2,234,930 2,100,000 134,930

시 1,050,000 1,050,000 0
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부서: 주차관리과

정책: 쾌적한 교통환경 조성

단위: 공영주차장 관리(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 1,184,930 1,050,000 134,930

01 시설비 2,234,930 2,100,000 134,930

○마전동 1055-3번지 주차용지(체비지) 매입비

2,234,930 2,100,000 134,930경정 2,234,930,000원

시 1,050,000 1,050,000 0

구 1,184,930 1,050,000 134,930

당하동 1114-1번지 주차용지(체비지) 매입비 1,740,249 1,650,000 90,249

시 825,000 825,000 0

구 915,249 825,000 90,249

401 시설비및부대비 1,740,249 1,650,000 90,249

시 825,000 825,000 0

구 915,249 825,000 90,249

01 시설비 1,740,249 1,650,000 90,249

○당하동 1114-1번지 주차용지(체비지) 매입비

1,740,249 1,650,000 90,249경정 1,740,249,000원

시 825,000 825,000 0

구 915,249 825,000 90,249

재무활동(주차관리과) 514,825 1,800 513,025

보전지출(주차장) 514,825 1,800 513,025

반환금 514,825 1,800 513,025

802 반환금기타 514,825 1,800 513,025

02 시ㆍ도비보조금반환금 513,025 0 513,025

○2018년도 시비보조금 집행잔액 반환금

513,025 0 513,025513,025,000원
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